様式第１号（第７条関係）

宇治市空き家と地域の共生応援補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

　宇治市長　あて

申請者（個人・団体）
	住　　所
（所在地）

	団体名

	氏　　名
（代表者氏名）

	電話番号
	　　　　　　　（　　　　　）

	台帳登録番号
	□空き家　□活用希望　　（第　　　　号）

令和　　年度において別紙計画により、宇治市空き家と地域の共生に関する事業を実施するので、宇治市補助金等交付規則、及び宇治市空き家と地域の共生応援補助金交付要項に基づき、別記関係書類を添えて、次のとおり補助金の交付を申請します。

	１　空き家の所在地
	　宇治市

	２　補助対象事業
	□売買契約
□賃貸借契約　（契約期間：　　　　　年　　　　　月）
□家財処分

	３　補助対象経費
	仲介手数料　　　　　　　　　　　　円
登記手数料　　　　　　　　　　　　円
家財処分料　　　　　　　　　　　　円

	４　補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円　　　　　（1,000円未満切捨て）

	[bookmark: _GoBack]５　事業予定期間
	（契約日）　　　年　　月　　日
（家財処分）　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日　まで

	６　補助対象事業後の
利活用内容